
 

 

Philips Performer Ultimate
Dulkių siurblys su maišeliu

99,9 % dulkių surinkimas
900 W
4 l

FC8956/09

P
Pr

Na
uikus efektyvumas ir kokybiškas valymas
itaikius „TriActive“ LED technologiją pašalinamos ir nepastebimos dulkės

ujasis „Philips Performer Ultimate“ yra pažangiausias dulkių siurblys su maišeliais.

Pažangus giluminis valymas
• Intuityvus skaitmeninis ekranas geriausiems rezultatams pasiekti
• Priedai greitam ir kruopščiam valymui
• „ErgoGrip“ nuotolinio valdymo rankena su įmontuotais valdymo mygtukais
• Į rankeną integruotas ir paruoštas naudoti minkštas šepetys
• 30 % perdirbtojo plastiko

Antialergiškas
• Antialerginis filtras sulaiko >99,9 % dalelių; ECARF sertifikatas
• Į l. ilgo naud. klasik. S tipo maiš. patenka net ir smulk. dulkės

Optimalus veikimas
• „AirflowMax“ technologija užtikrina nuolatinę siurbimo galią
• Automatinio įjungimo / išjungimo funkcija užtikrina, kad būtų siurbiama tik tada, kai to reikia
• „CarpetClean“ efektyviam minkštų grindų valymui
• „TriActive“ LED užtikrina gerus valymo rezultatus



 Intuityvus skaitmeninis ekranas

Intuityviame skaitmeniniame ekrane rodoma 
susijusi informacija, todėl pasieksite geriausių 
rezultatų : 4 valymo nustatymai; dulkių maišelio 
prisipildymo indikatorius; automatinio įjungimo 
/ išjungimo indikatorius

Pateikiami priedai

Priedai: siauras įrankis, kuris telpa į siauriausias 
vietas ir puikiai tinka grindjuosčių kraštams bei 
sunkiai pasiekiamoms angoms, pavyzdžiui, 
ventiliacinėms angoms; apmušalų priedas su 
maža, plokščia galvute ir galingo siurbimo 
funkcija. Šis priedas puikiai tinka medžiaginiams 
paviršiams.

Rankena su nuotoliniu valdymu

Dėl ergonomiško nuotolinio valdymo pulto 
dizaino, galios nustatymai yra visada lengvai 

pasiekiami, todėl galite lengvai juos perjungti, 
kad šie geriau atitiktų vietą ir siurbiamų grindų 
paviršių. Dar vienas nuotolinio valdymo 
privalumas – jums nereikia pasiekti pagrindinio 
įrenginio. Valymas dar niekada nebuvo toks 
lengvas.

Švelnus šepetėlis ant pirštų galiukų

Dulkių valymo šepetėlio priedas įmontuotas 
tiesiai į rankeną, tad jis visada paruoštas 
naudoti baldams, plokštiems paviršiams ir 
apmušalams.

Priešalerginis filtras

Šis dulkių siurblys yra nesukelia alergijų ir yra 
sertifikuotas Europos alerginių tyrimų fondo 
centre. Išmetamas oras yra išvalomas iki 99,95 
% ir jame nelieka tokių alergenų, pavyzdžiui, 
kačių ir šunų plaukų, dulkių erkių arba 
žiedadulkių, kad namų aplinka būtų palanki 
alergiškiems žmonėms.

L. ilgo naud. klasik. S tipo maiš.

L. ilgo naud. klasik. „s-bag®" maišelis padeda 
siurbliui optimaliai valyti. Šis dulkių maišelis 
suteikia siurbliui itin didelę siurbimo galią visą 
maišelio naudojimo laiką.

„AirflowMax“ technologija

Unikali „AirflowMax“ technologija padeda ilgai 
išlaikyti didžiausią siurbimo galią iki prisipildant 
maišeliui. Technologija sukurta pasitelkus tris 
optimaliai suderintus elementus: 1) unikalią 
dulkių talpyklos konstrukciją su briaunomis, 
kuri sustiprina oro srautą aplink dulkių maišelį 
ir leidžia išnaudoti visą maišelio paviršių; 2) 
specialiai sukurtą dulkių kamerą, kad dulkių 
maišelis išsiskleistų vienodai; 3) aukštos 
kokybės, neužsikemšančio pluošto dulkių 
maišelius, kurių poros sugeriant dulkes 
neužsikemša ir dėl to nesumažėja siurbimo 
galia.
FC8956/09

Ypatybės
Dulkių siurblys su maišeliu
99,9 % dulkių surinkimas 900 W, 4 l



Išleidimo data 2023-08-01

Versija: 1.0.2

EAN: 87 10103 82083 3

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Antgaliai ir priedai
• Pridėti priedai: Siauras įrankis, Integruotas šepetys, 

Mažas šepetys
• Standartinis antgalis: „TriActive“ LED antgalis
• Papildomas antgalis: Kilimų valymo antgalis
• Papildomi priedai: „ErgoGrip“ nuotolinio valdymo 

pultas

Konstrukcija
• Spalva: Vario pilka

Svoris ir matmenys
• Gaminio matmenys (IxPxA): 475 x 300 x 280 mm
• Gaminio svoris: 6,2 kg

Pastovumas
• Pakuotė: > 75% perdirbtų medžiagų
• Vartotojo vadovas: 100 % perdirbamas popierius

Veiksmingumas
• Įeinanti energija (IEC): 750 W

• Oro srovė (maks.): 35 l/s
• Garso lygis: 75 dB
• Siurbimas (maks.): 15 kPa
• Įeinanti energija (maks.): 900 W
• Siurbimo galia (maks.): 220 W

Filtravimas
• Dulkių maišelio tipas: L. ilgo naud. klasik. S tipo 

maiš.
• Dulkių tūris: 4 l
• Išmetimo filtras: Priešalerginis filtras

Naudojimo trukmė
• Veikimo spindulys: 11 m
• Vamzdžio sujungimas: SmartLock
• Nešimo rankena: Priekis
• Vamzdžio tipas: Aliuminis 2 dalių teleskopinis 

vamzdis
• Energijos tiekimo valdymas: Nuotolinis valdymas
• Su ratukais: Guma
• Skaitmeninis pilno maišelio indikatorius
•

FC8956/09

Specifikacijos
Dulkių siurblys su maišeliu
99,9 % dulkių surinkimas 900 W, 4 l

* 99,9 % dulkių surinkimas siurbiant kietas grindis su siaurais įrankiais 
(IEC62885-2).

http://www.philips.com

